

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร ม.13 บ้านป่าสักขวาง (ซอย 9) ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,257,520.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจร ม.13 บ้านป่าสักขวาง (ซอย 9) ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ โดยการ Overlay ด้วย Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 588 เมตร หนา 0.05 เมตร และ กว้าง 3.50 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.05 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,248 ตร.ม.) ตามแบบ อบต.สันกำแพง เลขที่ ถ.02/2564
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 1,204,700.00 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้างประเภททาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมยศ จันทวงศ์
 - 6.2 นางสาวสิริกัญจน์ ปวรปรัชญ์กุล
 - 6.3 นางพจนาดิ อินทเลหะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภททาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจร

ที่ตั้งโครงการ

หมู่ที่ 13 (ชอย 9) ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง

แบบเลขที่

ถ.02/2564

กว้าง

3.50-5.00

เมตร

ยาว

676.00 เมตร

หนา

0.05

เมตร

พื้นที่

3,248.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจร							
	1.1 แอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	SQ.M.	3,248.00	242.16	786,535.68	1.3607	329.51	1,070,239.10
2	งานประสานผิวจราจรกับพื้นทาง							
	1.2 งาน TACK COAT	SQ.M.	3,248.00	13.12	42,613.76	1.3607	17.85	57,984.54
3	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	SQ.M.	194.00	290.00	56,260.00	1.3607	394.60	76,552.98
ประมาณการเมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563					885,409.44			1,204,776.63

ขอใช้งบประมาณในการก่อสร้าง

1,204,700.00

บาท

(หนึ่งล้านสองแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการก่อสร้างประมาณ

30 วัน

เฉลี่ยราคาโดยประมาณ

410 บาท/ตารางเมตร

สูตรค่า K 3.1 งานผิวทาง PRIME COAT, TACK COAT, SEAL COAT

= 0.30 + 0.40 At/Ao + 0.20 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo

สูตรค่า K 3.3 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE

= 0.30 + 0.10 Mt/Mo + 0.40 At/Ao + 0.10 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo

- | | | | |
|---|---|---|--------------|
| 1 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง | = | 885,409.44 |
| 2 | ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3 | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| 4 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 |
| 5 | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 6 | ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | |
| | | $(1 - 3) / ((1 \times 4) + 2 \times 5)$ | |
| 7 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | |
| | | (Factor FN) = | 4×6 |
| 8 | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | |
| | | (Factor FN) = | 5×6 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมยศ จันทร์ทวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสิริกาญจน์ ปวรปรัชญกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพจนาด์ อินทะเคหะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิริกาญจน์ ปวรปรัชญกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายทวีศักดิ์ ชัดวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง